
 

 

Zápis z rozšířeného kolegia ředitele CEITEC MU 
Datum: 

19. 3. 2013 

26. 3. 2013 

Datum příští porady: 
Podzim 2013 

 

Účastníci: J. Koča, N. Kostlánová, Z. Novotná, M. Pokorná, vedoucí výzkumných skupin - viz prezenční listina 

Externí účastníci:  

Typ porady/jednání: Porada koordinátorů výzkumných programů CEITEC MU 

Potřebné dokumenty: 
  
 Prezentace : 

- Obecná administrativa - Správní pracoviště - J. Koča 

- Grant office - Z. Novotná 

- Nová metodika hodnocení vědy - N. Kostlánová 
 

Č. Text Odpovídá 

Bonus systém - Byly zodpovězeny dotazy k Bonus systému 

 

1. 

- Bonus systém je určen pro GL, kteří nečerpají finanční prostředky ze SUG 
určené pro nové výzkumné skupiny 

- Metodologie by měl budoucnu zahrnovat také citace - citační faktor by 
měl být zohledněn proto, aby bylo zohledněno jak moc je článek čtený. 
Nejen tedy IF 

- Pan prof. Friml - vznesl dotaz na čepání Novým skupinami, které čerpají 
SUG - odpověď: dokud bude skupina čerpat rozpočet SUG na nové 
skupiny tak nebude zahrnuta do vyplácení Bonusového hodnocení. 
Jakmile bude podléhat běžnému rozpočtování, bude jí také vypláceno 
Bonusové hodnocení. 

- Prof. Pospíšilová se otázal: Co bude započítáno? - odpověď: Publikace 
spadající do hodnocení podle platné metodiky a materiál bude vedoucím 
skupin poskytnut ke kontrole. 

- Jako podnět bylo nadneseno, zda by se měli počítat do motivace také 
Ph.D. absolventi, kteří jsou jedním z indikátorů. 

MPokorná 

Další podněty: 



 

 

- Otázka: zda jsou zajišťovány také krátkodobé pobyty? Odpověď ano, ale 
ne přes Sylvii Pospíšilovou, informace jde přes projektové manažery 

- Bylo zmíněno, že zde zatím není motivace získávat evropské granty 

- Stipendia pro studenty mohou mít fakulty. Pokud chce GL vyplatit ze 
svých peněz studentovi stipendium, tak má možnost to udělat. 

- Projekty Postdoc I a II. Jsou uzavřeny. 1. 3. 2013 projekt začal. 

- Otázka: kdy bude znám rozpočet? Odpověď: dne 26. 3. 2013 bude 
diskutován a pak pokud to bude možné, okamžitě oznámen. Předpoklad 
je koncem dubna. 

- Další setkání se uskuteční na podzim roku 2013 

- Diskutováno také propojení webu a dokumentového serveru - na webu 
jsou odkazy přímo na dokumentový server www.is.muni.cz 

- Informace o schválených pravidlech rozpočtu jsou zveřejněny na 
dokumentovém serveru pod Středoevropským technologickým 
institutem. 

 

 

 
 

http://www.is.muni.cz/

